1

Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных проектировщиков «РусСтрой-проект»
ПРОТОКОЛ № 03-01/13

ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

Дата и время проведения заседания – 24.01.2013 г. 16- 00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С. – Секретарь Правления.

Общее количество членов Правления Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных  проектировщиков «РусСтрой - проект» – 5

(Пять), присутствуют 5 (Пять) членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения

по повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н. – представил список членов Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных  проектировщиков «РусСтрой-проект»,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. №

356.

Голосование:

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО Предприятие «ИРБИС» 6658012461 1026602350719

2. ООО Научно-производственное предприятие

«БиталСтрой Эксперт»

6672216957 1069672064626

2

Стоимость работ по одному договору не

превышает пять миллионов рублей

3. ООО Проектное бюро «Релиз»

Стоимость работ по одному договору не

превышает пять миллионов рублей

7702760816 1117746343241

4. ООО «Проектно-Экспертная Компания

«СтройФорма»

3305709044 1103332000342

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных  проектировщиков «РусСтрой - проект», направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосование:

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ в

связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных  проектировщиков

«РусСтрой - проект»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Группа компаний «Промэкс»

Стоимость работ по одному договору не

превышает пять миллионов рублей

7710751340 1097746319461